
MÜLLER | DIE LILA LOGISTIK Rad-Bundesliga 2017
Tageseinzel

Rang StNr UCI-Id JJ Name Team Zeit Rückst Pkt Pkte JJ Pkt AF
1 129 10008965410  Wiebke RODIECK D.Velop - Cyc 03:06:26 210
2 230 10008681581  Corinna LECHNER EZFF, BTC C 03:06:26 00:00:00 180 10
3 115 10009697354  Beate ZANNER "maxx-solar L 03:06:26 00:00:00 160
4 171 10010080607  Jasmin REBMANN BL - Racing S 03:06:26 00:00:00 145
5 160 10010790121 * Christa RIFFEL Team-Gesund03:06:26 00:00:00 133 133
6 102 10009005119  Stefanie PAUL Team Stuttga 03:06:29 00:00:03 123 5
7 159 10016000637 * Svenja FAILENSCHMI Team-Gesund03:06:29 00:00:03 114 114
8 143 10009090294  Michaela EBERT Sparkassen G 03:06:29 00:00:03 106
9 233 10004603137  Romy KASPER EZFF, Ale Cip 03:06:29 00:00:03 99

10 130 10008688857  Tatjana PALLER D.Velop - Cyc 03:06:29 00:00:03 93
11 131 10007499090  Lisa KÜLLMER D.Velop - Cyc 03:06:29 00:00:03 88
12 135 10008922970  Christina KOEP D.Velop - Cyc 03:06:29 00:00:03 84
13 157 10008693911  Sarah SCHARBACH Team-Gesund03:06:29 00:00:03 80
14 120 10008954595  Luisa BECK "maxx-solar L 03:06:29 00:00:03 76
15 117 10007324288  Carolin SCHIFF "maxx-solar L 03:06:29 00:00:03 72 15
16 134 10008965309  Inga RODIECK D.Velop - Cyc 03:06:29 00:00:03 69
17 123 10009387156  Alisa VAN OIJEN "maxx-solar L 03:06:29 00:00:03 66
18 229 10014049523 * Liane LIPPERT EZFF, Team S03:06:29 00:00:03 64 64
19 104 10009081204  Laura SÜßEMILCH Team Stuttga 03:06:29 00:00:03 62
20 132 10007180610  Benita WESSELHOEF D.Velop - Cyc 03:06:29 00:00:03 61
21 138 10009124650  Bianca LUST D.Velop - Cyc 03:06:35 00:00:09 60
22 187 10012704657  Ronja KÖCKERLING RSG-Placewo 03:06:35 00:00:09 59
23 228 10001668683  Carolin DIETMANN EZFF, RSC K 03:06:35 00:00:09 58
24 137 10009989566  Larissa LUTTUSCHKAD.Velop - Cyc 03:06:53 00:00:27 57
25 218 10043815082  Marion NIELSEN RSG-Placewo 03:07:04 00:00:38 56
26 139 10050003985  Lisa BRÖMMEL D.Velop - Cyc 03:07:49 00:01:23 55
27 121 10007498989  Lisa FISCHER "maxx-solar L 03:08:10 00:01:44 54 20
28 136 10008696234  Gudrun STOCK D.Velop - Cyc 03:12:22 00:05:56 53 25
29 144 10014391548  Lisa ROBB Sparkassen G 03:12:53 00:06:27 52
30 152 10015170881 * Marie WAWRZINEK Sparkassen G 03:12:53 00:06:27 51 51
31 109 10014046893 * Laura NEUMANN Team Stuttga 03:12:56 00:06:30 50 50
32 105 10013651116  Franka HEIDENREICHTeam Stuttga 03:12:59 00:06:33 49
33 118 10013939688  Bianca BERNHARD "maxx-solar L 03:12:59 00:06:33 48
34 133 10013846227  Katharina VENJAKOB D.Velop - Cyc 03:12:59 00:06:33 47
35 119 10008964602  Franziska BANZER "maxx-solar L 03:12:59 00:06:33 46
36 199 10015540592  Diana STEFFENHAGECrossladen.te 03:13:03 00:06:37 45
37 141 10010837813  Naima Madlen DIESNED.Velop - Cyc 03:13:07 00:06:41 44
38 148 10008964703  Maxie RATHMANN Sparkassen G 03:13:07 00:06:41 43
39 151 10056534311  Dörte MARTISCHEWSSparkassen G 03:13:07 00:06:41 42
40 204 10054466995  Jasmin RUPP Crossladen.te 03:13:12 00:06:46 41
41 158 10010169220 * Franziska BRAUßE Team-Gesund03:16:54 00:10:28 40 40
42 190 10048377520  Anja SCHNEIDENBACRSG-Placewo 03:17:17 00:10:51 39
43 194 10036350227  Anna GIESEN RSG-Placewo 03:17:20 00:10:54 38
44 146 10009870439  Sandra KLOTZ Sparkassen G 03:17:45 00:11:19 37
45 150 10009199220  Jo Ellen LOOK Sparkassen G 03:19:54 00:13:28 36
46 227 10016054490  Sandra JANORSCHKEEZFF, Next Le03:20:13 00:13:47 35
47 189 10014534523  Yasmin ANSTRUTHERRSG-Placewo 03:20:13 00:13:47 34
48 191 10015167649  Emily SCHMIDT RSG-Placewo 03:20:13 00:13:47 33
49 234 10046155614  Marta SWIATION EZFF, RSV S 03:20:13 00:13:47 32
50 226 10059216056  Stefanie WENDT EZFF, Team S03:20:13 00:13:47 31
51 232 10054069396 * Francis LINDNER EZFF, Dresde 03:20:13 00:13:47 30 30
52 219 10054080817  Alexandra NÖHLES EZFF, BTV Vo03:20:13 00:13:47 29
53 214 10015153202  Christina ERKENS EZFF, RSV D 03:20:13 00:13:47 28

dnf 116 10006381368  Theres KLEIN "maxx-solar LINDIG women cycling team 2017"
dnf 173 10036458644  Jeannine MARK BL - Racing Students Women
dnf 172 10009089688  Katja BREITENFELLN BL - Racing Students Women
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Tageseinzel

dnf 142 10036480872 * Lina RAUSCH D.Velop - Cycle Cafe Ladies
dnf 122 10006669338  Melanie WOTSCH "maxx-solar LINDIG women cycling team 2017"
dnf 186 10013649395  Sonja LUDWIG RSG-Placeworkers
dnf 206 10054445575  Stefanie WIESMAIR Crossladen.team women
dnf 108 10016012963  Lea FEDER Team Stuttgart
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MÜLLER | DIE LILA LOGISTIK Rad-Bundesliga 2017
Gesamteinzel

Rang StNr UCI-Id JJ Name Team Pkt
1 129 10008965410  Wiebke RODIECK D.Velop - Cyc 210
2 230 10008681581  Corinna LECHNER EZFF, BTC C 190
3 115 10009697354  Beate ZANNER "maxx-solar L 160
4 171 10010080607  Jasmin REBMANN BL - Racing S 145
5 160 10010790121 * Christa RIFFEL Team-Gesund133
6 102 10009005119  Stefanie PAUL Team Stuttga 128
7 159 10016000637 * Svenja FAILENSCHMID Team-Gesund114
8 143 10009090294  Michaela EBERT Sparkassen G106
9 233 10004603137  Romy KASPER EZFF, Ale Cip 99

10 130 10008688857  Tatjana PALLER D.Velop - Cyc 93
11 131 10007499090  Lisa KÜLLMER D.Velop - Cyc 88
12 117 10007324288  Carolin SCHIFF "maxx-solar L 87
13 135 10008922970  Christina KOEP D.Velop - Cyc 84
14 157 10008693911  Sarah SCHARBACH Team-Gesund 80
15 136 10008696234  Gudrun STOCK D.Velop - Cyc 78
16 120 10008954595  Luisa BECK "maxx-solar L 76
17 121 10007498989  Lisa FISCHER "maxx-solar L 74
18 134 10008965309  Inga RODIECK D.Velop - Cyc 69
19 123 10009387156  Alisa VAN OIJEN "maxx-solar L 66
20 229 10014049523 * Liane LIPPERT EZFF, Team S 64
21 104 10009081204  Laura SÜßEMILCH Team Stuttga 62
22 132 10007180610  Benita WESSELHOEFT D.Velop - Cyc 61
23 138 10009124650  Bianca LUST D.Velop - Cyc 60
24 187 10012704657  Ronja KÖCKERLING RSG-Placewo 59
25 228 10001668683  Carolin DIETMANN EZFF, RSC K 58
26 137 10009989566  Larissa LUTTUSCHKA D.Velop - Cyc 57
27 218 10043815082  Marion NIELSEN RSG-Placewo 56
28 139 10050003985  Lisa BRÖMMEL D.Velop - Cyc 55
29 144 10014391548  Lisa ROBB Sparkassen G 52
30 152 10015170881 * Marie WAWRZINEK Sparkassen G 51
31 109 10014046893 * Laura NEUMANN Team Stuttga 50
32 105 10013651116  Franka HEIDENREICH Team Stuttga 49
33 118 10013939688  Bianca BERNHARD "maxx-solar L 48
34 133 10013846227  Katharina VENJAKOB D.Velop - Cyc 47
35 119 10008964602  Franziska BANZER "maxx-solar L 46
36 199 10015540592  Diana STEFFENHAGEN Crossladen.te 45
37 141 10010837813  Naima Madlen DIESNER D.Velop - Cyc 44
38 148 10008964703  Maxie RATHMANN Sparkassen G 43
39 151 10056534311  Dörte MARTISCHEWSKY Sparkassen G 42
40 204 10054466995  Jasmin RUPP Crossladen.te 41
41 158 10010169220 * Franziska BRAUßE Team-Gesund 40
42 190 10048377520  Anja SCHNEIDENBACH RSG-Placewo 39
43 194 10036350227  Anna GIESEN RSG-Placewo 38
44 146 10009870439  Sandra KLOTZ Sparkassen G 37
45 150 10009199220  Jo Ellen LOOK Sparkassen G 36
46 227 10016054490  Sandra JANORSCHKE EZFF, Next Le 35
47 189 10014534523  Yasmin ANSTRUTHER RSG-Placewo 34
48 191 10015167649  Emily SCHMIDT RSG-Placewo 33
49 234 10046155614  Marta SWIATION EZFF, RSV S 32
50 226 10059216056  Stefanie WENDT EZFF, Team S 31
51 232 10054069396 * Francis LINDNER EZFF, Dresde 30
52 219 10054080817  Alexandra NÖHLES EZFF, BTV Vo 29
53 214 10015153202  Christina ERKENS EZFF, RSV D 28
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MÜLLER | DIE LILA LOGISTIK Rad-Bundesliga 2017
Tageswertung Junger Jahrgang

Rang StNr UCI-Id JJ Name Team Pkte JJ
1 160 10010790121 * Christa RIFFEL Team-Gesundshop24.de - Frauen-BL-Team 133
2 159 10016000637 * Svenja FAILENSCHMID Team-Gesundshop24.de - Frauen-BL-Team 114
3 229 10014049523 * Liane LIPPERT EZFF, Team Sunweb Women 64
4 152 10015170881 * Marie WAWRZINEK Sparkassen Girls Team Leipzig 51
5 109 10014046893 * Laura NEUMANN Team Stuttgart 50
6 158 10010169220 * Franziska BRAUßE Team-Gesundshop24.de - Frauen-BL-Team 40
7 232 10054069396 * Francis LINDNER EZFF, Dresdener SC 30
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MÜLLER | DIE LILA LOGISTIK Rad-Bundesliga 2017
Tagesmannschaft

Rang StNr Name Zeit Ges zeit Pkt

1 D.Velop - Cycle Cafe Ladies 9:19:24 30
1 129 Wiebke RODIECK 03:06:26

10 130 Tatjana PALLER 03:06:29
11 131 Lisa KÜLLMER 03:06:29

2 "maxx-solar LINDIG women cycling te 9:19:24 25
3 115 Beate ZANNER 03:06:26

14 120 Luisa BECK 03:06:29
15 117 Carolin SCHIFF 03:06:29

3 Team-Gesundshop24.de - Frauen-BL 9:19:24 21
5 160 Christa RIFFEL 03:06:26
7 159 Svenja FAILENSCHMID 03:06:29

13 157 Sarah SCHARBACH 03:06:29

4 Team Stuttgart 9:25:54 18
6 102 Stefanie PAUL 03:06:29

19 104 Laura SÜßEMILCH 03:06:29
31 109 Laura NEUMANN 03:12:56

5 RSG-Placeworkers 9:30:56 16
22 187 Ronja KÖCKERLING 03:06:35
25 218 Marion NIELSEN 03:07:04
42 190 Anja SCHNEIDENBACH 03:17:17

6 Sparkassen Girls Team Leipzig 9:32:29 15
8 143 Michaela EBERT 03:06:29

30 152 Marie WAWRZINEK 03:12:53
38 148 Maxie RATHMANN 03:13:07

BL - Racing Students Women
Crossladen.team women
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MÜLLER | DIE LILA LOGISTIK Rad-Bundesliga 2017
Gesamtmannschaft

Team Pkt
1 D.Velop - Cycle Cafe Ladies 30
2 "maxx-solar LINDIG women cycling team 2017" 25
3 Team-Gesundshop24.de - Frauen-BL-Team 21
4 Team Stuttgart 18
5 RSG-Placeworkers 16
6 Sparkassen Girls Team Leipzig 15

BL - Racing Students Women 0
Crossladen.team women 0
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MÜLLER | DIE LILA LOGISTIK Rad-Bundesliga 2017
Aktivster Fahrer

Rang StNr Name Team Pkt

1. Sprintwertung
1 136 Gudrun STOCK D.Velop - Cycle Cafe Ladies 3
2 121 Lisa FISCHER "maxx-solar LINDIG women cycling team 2017" 2
3 130 Tatjana PALLER D.Velop - Cycle Cafe Ladies 1

1. Bergwertung
1 121 Lisa FISCHER "maxx-solar LINDIG women cycling team 2017" 3
2 136 Gudrun STOCK D.Velop - Cycle Cafe Ladies 2
3 117 Carolin SCHIFF "maxx-solar LINDIG women cycling team 2017" 1

2. Bergwertung
1 121 Lisa FISCHER "maxx-solar LINDIG women cycling team 2017" 3
2 136 Gudrun STOCK D.Velop - Cycle Cafe Ladies 2
3 117 Carolin SCHIFF "maxx-solar LINDIG women cycling team 2017" 1

2. Sprintwertung
1 136 Gudrun STOCK D.Velop - Cycle Cafe Ladies 3
2 121 Lisa FISCHER "maxx-solar LINDIG women cycling team 2017" 2
3 120 Luisa BECK "maxx-solar LINDIG women cycling team 2017" 1

3. Bergwertung
1 121 Lisa FISCHER "maxx-solar LINDIG women cycling team 2017" 3
2 136 Gudrun STOCK D.Velop - Cycle Cafe Ladies 2
3 102 Stefanie PAUL Team Stuttgart 1

3. Sprintwertung
1 136 Gudrun STOCK D.Velop - Cycle Cafe Ladies 3
2 121 Lisa FISCHER "maxx-solar LINDIG women cycling team 2017" 2
3 230 Corinna LECHNER EZFF, BTC City Ljubljana 1

Gesamt Pkt AF
1 136 Gudrun STOCK D.Velop - Cycle Cafe Ladies 15 25
2 121 Lisa FISCHER "maxx-solar LINDIG women cycling team 2017" 15 20
3 117 Carolin SCHIFF "maxx-solar LINDIG women cycling team 2017" 2 15
4 230 Corinna LECHNER EZFF, BTC City Ljubljana 1 10
5 102 Stefanie PAUL Team Stuttgart 1 5
6 120 Luisa BECK "maxx-solar LINDIG women cycling team 2017" 1
7 130 Tatjana PALLER D.Velop - Cycle Cafe Ladies 1
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MÜLLER | DIE LILA LOGISTIK Rad-Bundesliga 2017
Bergwertung

Rang StNr Name Team Pkt

1. Bergwertung
1 121 Lisa FISCHER "maxx-solar LINDIG women cycling team 2017" 3
2 136 Gudrun STOCK D.Velop - Cycle Cafe Ladies 2
3 117 Carolin SCHIFF "maxx-solar LINDIG women cycling team 2017" 1

2. Bergwertung
1 121 Lisa FISCHER "maxx-solar LINDIG women cycling team 2017" 3
2 136 Gudrun STOCK D.Velop - Cycle Cafe Ladies 2
3 117 Carolin SCHIFF "maxx-solar LINDIG women cycling team 2017" 1

3. Bergwertung
1 121 Lisa FISCHER "maxx-solar LINDIG women cycling team 2017" 3
2 136 Gudrun STOCK D.Velop - Cycle Cafe Ladies 2
3 102 Stefanie PAUL Team Stuttgart 1

Tagesergebnis BL Pkte
1 121 Lisa FISCHER "maxx-solar LINDIG women cycling team 2017" 9 5
2 136 Gudrun STOCK D.Velop - Cycle Cafe Ladies 6 3
3 117 Carolin SCHIFF "maxx-solar LINDIG women cycling team 2017" 2 2
4 102 Stefanie PAUL Team Stuttgart 1 1
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MÜLLER | Die LILA LOGISTIK Rad-Bundesliga 2017
Gesamtbergwertung

Rang StNr Name Team Pkte
DM Berg

1 121 Lisa FISCHER "maxx-solar LINDIG women cycling team 2017" 5
2 136 Gudrun STOCK D.Velop - Cycle Cafe Ladies 3
3 117 Carolin SCHIFF "maxx-solar LINDIG women cycling team 2017" 2
4 102 Stefanie PAUL Team Stuttgart 1
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MÜLLER | DIE LILA LOGISTIK Rad-Bundesliga 2017
Sprintwertung

Rang StNr Name Team Pkt

1. Sprintwertung
1 136 Gudrun STOCK D.Velop - Cycle Cafe Ladies 3
2 121 Lisa FISCHER "maxx-solar LINDIG women cycling team 2017" 2
3 130 Tatjana PALLER D.Velop - Cycle Cafe Ladies 1

2. Sprintwertung
1 136 Gudrun STOCK D.Velop - Cycle Cafe Ladies 3
2 121 Lisa FISCHER "maxx-solar LINDIG women cycling team 2017" 2
3 120 Luisa BECK "maxx-solar LINDIG women cycling team 2017" 1

3. Sprintwertung
1 136 Gudrun STOCK D.Velop - Cycle Cafe Ladies 3
2 121 Lisa FISCHER "maxx-solar LINDIG women cycling team 2017" 2
3 230 Corinna LECHNER EZFF, BTC City Ljubljana 1

Tagesergebnis Bl Pkte
1 136 Gudrun STOCK D.Velop - Cycle Cafe Ladies 9 5
2 121 Lisa FISCHER "maxx-solar LINDIG women cycling team 2017" 6 3
3 230 Corinna LECHNER EZFF, BTC City Ljubljana 2 2
4 120 Luisa BECK "maxx-solar LINDIG women cycling team 2017" 1 1
5 130 Tatjana PALLER D.Velop - Cycle Cafe Ladies
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MÜLLER | DIE LILA LOGISTIK Rad-Bundesliga 2017
Gesamtsprintwertung

Rang StNr Name Team Pkte
DM Berg

1 136 Gudrun STOCK D.Velop - Cycle Cafe Ladies 5
2 121 Lisa FISCHER "maxx-solar LINDIG women cycling team 2017" 3
3 230 Corinna LECHNER EZFF, BTC City Ljubljana 2
4 120 Luisa BECK "maxx-solar LINDIG women cycling team 2017" 1
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